
Výpis z katastru nemovitostí, geometrický plán, ortofotomapa a fotodokumentace pozemku 

v k. ú. Ráj a stanovisko PO 

 



 



 



 

 



 

 

  



From: PhDr. Věra Podhorná [mailto:podhorna@pppkarvina.cz]  

Sent: Tuesday, April 17, 2018 11:48 AM 

To: Krompolc Lukáš <lukas.krompolc@msk.cz> 

Subject: převod pozemku 

 

Ještě jednou k pozemku PPP Karviná. 

 

Po prostudování dokumentace lze souhlasit s převodem části pozemku 497/100 na vybudování 

parkovacích míst pro 24 vozidel. 

Jedná se o prostor za garáží. 

V rámci zachování dobrých vztahů s městem oželíme i spodní část pozemku pod budovou PPP. 

(Obě části vyšrafované ) 

Žádáme o zanechání části pozemku ze strany od ulice Březová pro zachování činnosti kroužků, které 

realizuje Juventus.(výpůjčka) 

Děti v pěkném počasí část svých aktivit realizují venku, což je jistě prospěšnější, než být pouze uvnitř 

budovy. 

Dále žádáme, aby při výstavbě bylo pamatováno na možnost vjezdu do areálu PPP. Budova je mokrá 

a je v plánu její odkopání a odvodnění. 

 

S přáním hezkého dne 

PhDr. Věra Podhorná 

Ředitelka PPP Karviná 

 


